INDICAÇÃO Nº 03227/2010
Solicita a implantação de lombada em trecho localizado entre o final da Av. Três de Maio e o início da Estrada da Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombada em trecho localizado entre o final da Av. Três de Maio e o início da Estrada da Serrinha.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de colisões, pois veículos descem em alta velocidade pela Estrada da Serrinha e se deparam com veículos dirigidos auto-escolas e moto-escolas, pelo que solicito urgência no atendimento desse pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de dezembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07912/2010